
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.12.2019           № 485 

 

Про зняття Ковальчук (Алієвої) В.В.                 

з квартирного обліку при виконкомі 

міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР, Закону України 

„Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування“, пункту 26 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської Ради професійних спілок від      

11 грудня 1984 року № 470, Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877           

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 року          

№ 616), розпорядження т.в.о. голови Полтавської обласної державної 

адміністрації від 16.09.2019 № 680 „Про розподіл коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 2019 рік“, враховуючи рішення 

виконкому міської ради від 02.10.2019 № 354 „Про визначення Ковальчук В.В. 

з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, якій буде призначено 

грошову компенсацію у 2019 році для придбання житла“, від 23.10.2019 № 379 

„Про виплату грошової компенсації на придбання житла особі з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування Ковальчук (Алієвій) Валерії 

Володимирівні“, договір купівлі-продажу від 08.11.2019 року, зареєстрований в 

реєстрі за №984, витяг із протоколу житлово-побутової комісії при виконкомі 

міської ради від 20.12.2019 № 13, у зв’язку з поліпшенням житлових умов 

дитини, позбавленої батьківського піклування, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 



         зняти Ковальчук (Алієву) Валерію Володимирівну з квартирного обліку 

при виконкомі міської ради, в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок 

якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення (з придбанням 

½ частки житлового будинку з господарськими будівлями і спорудами, що 

знаходиться за адресою: м.Пирятин, вул.Абаканська, 92, загальною площею 

57,2 кв.м, в тому числі житловою – 31,3 кв.м). 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


